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1. Toimintalomakkeet vuodelta 2014

Vuoden 2014 toimintalomake on vielä palau ama a seuraavilta killoilta:

Helsingin Maanpuolustuskilta ry
Helsingin Miinanraivaajakilta ry
Hämeen Jääkärikilta ry
Kaar n Kilta ry
Lahden Seudun Tykistökilta ry
Rukajärven suunnan historiayhdistys ry

Pyydämme palau amaan lomakkeen mahdollisimman pian. Lomake on lähete y vuoden alussa kiltojen sihteereille.
Toimintalomakkeen saa tarvi aessa toiminnanjohtajalta sähköpos lla (toiminnanjohtaja@mpkl.fi).

2. Kokoukset

Lii ovaltuuston kokous on Turussa 21.11. erillisen ohjelman mukaan. Aika ja paikka ilmoitetaan lii ovaltuuston jäse-
nille lähete ävässä kokouskutsussa. Seuraavana päivänä (22.11. sunnuntai) on liiton perinteinen valtakunnallinen
maanpuolustusjuhla. Juhlan ajasta ja paikasta lähetetään myöhemmin lisäinformaa ota. Kokous– ja juhlaviikonlopun
paikallisista järjestelyistä vastaa Varsinais-Suomen kiltapiiri.

3. Liiton internet sivut

Liiton uudet internet sivut on saatu valmiiksi ja ne ava in kesäkuussa. Killoilla on mahdollisuus saada ilmaiseksi omat
sivut liiton sivujen yhteyteen. Järjestelmä on huoma avas  helppokäy öisempi kuin vanha. Liiton toimistosta saa
käy öohjeen sähköpos lla. Järjestelmä lähe ää käy äjätunnuksen ja salasanan killan webmasterille. Jokainen kilta
saa vain yhden käy äjätunnuksen. Järjestelmä ei mahdollista useampaa kiltakohtaista käy äjää.
Mikäli olet uusi käy äjä etkä ole saanut tunnuksia, niin on syytä katsoa sähköpos ohjelman roskapos kansio. Joissa-
kin tapauksissa lähetetyt tunnukset ovat päätyneet roskapos ksi. Jos tunnukset ovat muuten vaan hävinneet, niin il-
moita toiminnanjohtajalle ( toiminnanjohtaja@mpkl.fi ), niin laitamme järjestelmän lähe ämään uudet tunnukset.

4. Jäsenrekisteri– ja jäsenmaksut

Uusi jäsenrekisterijärjestelmä on toiminut tänä vuonna varsin mukavas . Tässä kuussa on maksama omille jäsenille
lähete y viimeiset karhukirjeet. Uusille lii yville jäsenille ei enää loppuvuonna lähetetä jäsenmaksua. Muutamissa kil-
loissa on jäsenenä veteraaneja ja niiden osalta lii o lähe ää killalle ns. ”kön älaskun” á 2 €/veteraani (= Maanpuolus-
taja-lehden leh maksu). Veteraanijäsenet eivät siis saa jäsenmaksulaskua uudesta jäsenrekisteristä.  Myös kiltojen
kunnia-/ainaisjäsenet  on vapaute u liiton jäsenmaksusta.

Jäsenrekisteriin ja allekirjoi aneelle tulee silloin tällöin kiltojen jäseniltä sähköpos a ja puhelinsoi oja, e ä jäsen ha-
luaa erota killasta. Olemme sopineet jäsenrekisterinhoitajan kanssa, e ä nämä ilmoitukset käännetään killan sihteeril-
le. Emme täällä päässä tee poistoja, vaan se on killan jäsenasioista vastaavan tai sihteerin tehtävä.

Viimeiset jäsenmaksu litykset killoille tehdään vuoden vaihteessa.

Jäsenrekisteri ja jäsenmaksuasioita hoitaa Päivi Ruusuvuori p. (09) 4056 2012 tai jasenasiat@maanpuolustusrekisteri.fi



5. Koulutusmäärärahat vuodelle 2017 ja apuraha-anomukset vuodelle 2016

Maanpuolustusjärjestöt ja Maanpuolustuskoulutusyhdistys ovat siirtyneet tänä vuonna puolustusvoimien suunni elu-
rytmiin. Käytännössä se tarkoi aa sitä, e ä vuoden 2017 koulutus laisuuksiin hae avien koulutusmääräraha-
anomusten on oltava liiton toimistossa  maaliskuun 15. päivään (2016) mennessä!

Vuoden 2016 apuraha-anomusten (muuhun toimintaan) on oltava liiton toimistossa 26.2.2017. Anomuslomakkeen
saa sähköpostse toiminnanjohtajalta (toiminnanjohtaja@mpkl.fi).

6. Valtion tuki v. 2016 maanpuolustusjärjestöille

Loppu syksystä elämme jänni äviä aikoja, kun val on budje a hyväksytään. Vaarana on, e ä nykyisessä taloudelli-
sessa lanteessa myös maanpuolustusjärjestöjen saamaa val on tukea leikataan tai jopa poistetaan kokonaan.

Maanpuolustusjärjestöt (MPKL, NVL, RES ja RUL) ovat saaneet vuosi ain Maanpuolustuksen Tuen (MPT) kau a val -
on tukea. Tämä tuki on ollut puolustusministeriön budje ssa.  Maanpuolustuksen Tuen hallitus on poh nut asiaa ja
ryhtynyt toimenpiteisiin, jo a tuki saataisiin pysymään edes tämän vuoden tasolla.

Perusteluina tuen pysy ämiselle vähintäänkin en sen suuruisena esitetään mm. seuraavaa:

- Vuonna 2016 puolustusministeriön myöntämän määrärahan merkitys on ensiarvoisen tärkeä jäsenjärjestöjen toimin-
nassa.

- Myönne ävä val on avustusmääräraha jaetaan lyhentämä ömänä neljälle järjestölle (RUL, RES, MPKL ja NVL),
37 500 €/järjestö (vuosi ain on hae u 200 000 € = 50 000 €/järjestö, saatu 150.000 € = 37.500 €/järjestö).

- Val on avustusmääräraha on n. 6 – 30 % lii ojen kokonaiskustannuksista. Toiminnan kustannukset ajoi uvat tasai-
ses  koko vuodelle.

- Mikäli val on avustus pienenee esim. 20 % eli 150 000 eurosta 120 000 euroon eli kukin järjestö saa 30 000 €, vähen-
nys vaiku aa suoraan kunkin järjestön siihen toimintaan, jota ne ovat val on avustuksella toteu aneet .

- Pahimmillaan tuen alentuminen aiheu aa henkilöstöjärjestelyitä järjestöissä.

- Mikäli val on avustus poistuisi kokonaan, se aiheu aisi eri äin vakavan lanteen järjestöissä henkilöstöjärjestelyi-
neen.

- Pääosin val on avustusta on käyte y järjestöissä alueellisessa ja paikallisessa toiminnassa eli ns. ruohonjuuritasolla.
Vähennys vaiku aisi tähän toimintaan määrää, tasoa ja laatua heikentäväs .

- Puolustusvoimauudistus vähensi puolustusvoimien toimintaa ja näkyvyy ä valtakunnan eri osissa. Tällöin vapaaeh-
toisen maanpuolustuksen merkitys kokonaismaanpuolustuksen toteu amisessa korostuu.

- Kokonaisuutena vapaaehtoisten kansalaisjärjestöjen toiminta perustuu suurelta osin järjestöjen jäsenistön sekä laa-
jojen kokonaisturvallisuuden/kokonaismaanpuolustuksesta ja arjen turvallisuudesta kiinnostuneiden kansalaispiirien
korvaukse omaan talkootyöhön.

- Val on avustuksen väheneminen vaiku aa myös asenteisiin. Vapaaehtoiset toimijat kokevat e ei heidän arvokasta
ja oman vapaa-ajan uhrauksiin perustuvaa toimintaa arvosteta yhteiskunnan puolesta. Tällä on suora vaikutus maan-
puolustustahtoon ”mitäpä tätä tekemään, kun tätä ei arvosteta edes val on puolelta”.



- Toiminta tähtää pääosin kokonaisturvallisuuden parantamiseen yhteiskunnassa. Pienellä panostuksella saadaan pal-
jon aikaan. Vähennys iskee suoraan tähän. Näin ollen kokonaisturvallisuus heikkenee.

- Val on avustuksen väheneminen 20 %:lla pienentää MPT:n kokonaistukea n. 6 %.

On siis olemassa kolme vaihtoehtoa vuonna 2016:
1. Val on tuki pysyy en senä eli 37.500 €.
2. Val on tukea vähennetään 20 %. Liitot saavat tällöin 30.000 €. Tuki putoaa 7.500 €/järjestö.
3. Val on tuki poistetaan kokonaan, jolloin liitot saavat toimintaansa 37.500 €/järjestö vähemmän käy övaroja.

Tilanne on todella huolestu ava. Maanpuolustuksen Tuki ry ja sen sidosryhmät ja –henkilöt tekevät kaikkensa, e ä tu-
ki saataisiin pysymään ennallaan.  Meidän on kuitenkin liitossa varaudu ava mahdolliseen tuen vähenemiseen tai pe-
rä  tuen loppumiseen.  Val on tuella rahoitetaan mm. kiltojen toiminta-apurahoista liiton osuus (6.000 €) sekä kilta-
piirien taloudellinen tuki (n. 5.000 €). Val on tuen vähennys tai perä  loppuminen heijastuisi suoraan myös näihin tu-
kiin. Se tarkoi aisi käytännössä myös lii omaksun korotusta vuodelle 2017.

Jos joku kiltojen toimihenkilöistä tuntee kansanedustajia, jotka ovat jäsenenä puolustusvaliokunnassa tai val onva-
rainvaliokunnassa, niin nyt on hyvä syy olla yhteydessä tällaiseen kansanedustajaan. Edellä on esite y hyviä peruste-
luja sille, miksi val on tuen on pysy ävä vähintäänkin samalla tasolla kuin tänä vuonna.

7. Liittohallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle vuosiksi 2016-17

Marraskuun lii ovaltuuston kokouksessa 21.11. Turussa lii ovaltuusto valitsee lii ohallituksen jäsenet erovuoroisten
lalle. Erovuorossa ovat seuraavat lii ohallituksen jäsenet:

Kesäjärvi Sami, Helsingin So laspoliisikilta ry
Lakela Tapio, Karjalan Prikaa n Kilta ry
Tuomaranta Marjo, Varsinais-Suomen Kiltasisaret ry
Yrjölä Pekka, Ilmavoimien Vies kilta ry

Ehdotusten lii ohallituksen jäseneksi on oltava liiton toiminnanjohtajalla viimeistään 30.10.2015. Ehdotukset on teh-
tävä lomakkeella, jonka saa sähköpos lla toiminnanjohtajalta. Lomake palautetaan sähköpos lla.

Lomake on täyte ävä huolellises  ja siihen on myös laite ava ehdokkaan mielestä kolme tärkeintä asiaa, joilla ehdo-
kas haluaa kehi ää liiton toimintaa. Lii ohallituksen jäsen joutuu edustamaan lii oa yhteistyökumpaneiden kokouk-
sissa ja siksi on tärkeää, e ä ehdokkaalla on kokemusta sekä  laaja näkemys kiltatoiminnasta ja sen merkityksestä va-
paaehtoisessa maanpuolustustyössä.

Henry Siikander
toiminnanjohtaja

toiminnanjohtaja@mpkl.fi
P. 040 554 8862



Maanpuolustuksen Tuki ry on maanpuolustusjärjestö, jonka tärkeimpänä tehtävänä on
keskeisten vapaaehtoista maanpuolustustyötä tekevien valtakunnallisten järjestöjen
taloudellinen ja aa eellinen tukeminen.

Maanpuolustuksen Tuki ry on
maanpuolustusjärjestö, jonka tärkein tehtävä
on keskeisten vapaaehtoista
maanpuolustustyötä tekevien
valtakunnallisten järjestöjen taloudellinen ja
aatteellinen tukeminen. Toiminnan
painopistealueena on vapaaehtoisen
maanpuolustustyön keskitetty varainhankinta.
Yhdistyksen toiminta on jatkunut jo
kuusikymmentä vuotta.

Maanpuolustuksen Tuki ry hankkii ja jakaa
keskitetysti jäsenjärjestöjensä toimintaan sekä
koulutukseen tarkoitetut varat. Nämä järjestöt
ovat Suomen Reserviupseeriliitto ry,
Reserviläisliitto – Reservin Aliupseerien Liitto
ry, Maanpuolustuskiltojen liitto ry,
Maanpuolustuskoulutusyhdistys ja Naisten
Valmiusliitto ry.

Yhdistyksen vuosittain jäsenjärjestöilleen
jakama taloudellinen tuki on arvoltaan yli  600
000 euroa. Myös valtio on tukenut

vapaaehtoista maanpuolustustyötä puolustusministeriön myöntämän valtionavustuksen muodossa.

Yhä tärkeämmäksi varainhankinnan muodoksi on vuosien kuluessa noussut MPT:n toteuttama
vuosittainen varainkeräys vapaaehtoisen maanpuolustustyön hyväksi.

Isänmaallinen kiitos kaikille tukijoillemme.

Maanpuolustuksen Tuki ry (MPT)



Anna tukesi

Anna tukesi vapaaehtoiselle maanpuolustustyölle. Vapaaehtoisella maanpuolustuksella
parannetaan
yhteiskunnan kokonaisturvallisuu a.

Miten:

Pitämällä yllä ja parantamalla reserviläisten osaamista ja
suorituskykyä sotilaallisissa tehtävissä.
Antamalla monipuolista turvallisuuskoulutusta kaikille
halukkaille kansalaisille, niin miehille kuin naisillekin.
Vahvistamalla ja kehittämällä tarvittavaa maanpuolustuksen
sekä kokonaisturvallisuuden vaatimaa osaamista, taitoa,
johtamista.
Toteuttamalla monipuolisia maanpuolustustapahtumia
ja tukemalla veteraaneja koko valtakunnassa

Tulos:

Kansalaisten tietämys ja osaaminen maanpuolustuksesta
ja kokonaisturvallisuudesta lisääntyy
Arjen turvallisuus vahvistuu yksilöillä, kodeissa, yhteisöissä ja
yrityksissä
Suomalaisten maanpuolustustahto pysyy korkeana
Yhteiskunnan kokonaisturvallisuus paranee

Toimintamme ydin on laajan jäsenistömme aktiivinen
vapaaehtoistoiminta kaikkien suomalaisten maanpuolustustahdon
ja –taitojen edistämiseksi. Vapaaehtoistoiminnassa pienin
taloudellisin panostuksin on mahdollista saada aikaan merkittäviä
koko yhteiskuntamme kannalta elintärkeitä valmiuksia
häiriötilanteisiin varautumiseksi.

Taito ja suorituskyky ilman vankkaa tahtoa on kuin sanoma ilman
sisältöä. Kansalaisten vankka maanpuolustustahto, tahto edistää
turvallisuuttamme sekä lisääntynyt halukkuus osallistua
vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön ovat toimintamme
keskeinen voimavara.

Vapaaehtoiseen maanpuolustukseen myönnetyt lahjoitukset
tukevat kaikkien suomalaisten turvallisuutta.

Tee turvallinen valinta – tue vapaaehtoista
maanpuolustustyötä.

Risto E.J. Penttilä keräyksen
suojelija

”Itsenäisyyspäivä
on joka päivä
– jos maanpuolustus
on kunnossa.

Lahjoituksesi
vapaaehtoiselle
maanpuolustukselle
on lahja jokaiselle
suomalaiselle.”

Risto E. J. Pen ilä
Keskuskauppakamarin toimitusjohtaja

Filosofian tohtori
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